
  

 

 q 

 

Veletrh biotechniky  

a zdravotnické techniky 
Jokohama, Japonsko 

9. 10. – 11. 10. 2024  

 

BioJapan  
2024 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



BioJapan 2024  
9. 10. – 11. 10. 2024 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na největší 

partneringové akci v Asii (Asia´s Premier Hybrid Partnering Event), 

sestávající ze tří prestižních veletrhů, odborných seminářů  

a partneringového programu.  

Akci tvoří tři veletrhy:  

1. nejstarší biotechnologická výstava na světě BioJapan 2024;  

2. Regenerative Medicine JAPAN 2024, jejímž cílem je urychlit  

a industrializovat výzkum a vývoj v oblasti regenerativní medicíny 

včetně iPS buněk;  

3. healthTECH JAPAN 2024 

Tato jedinečná událost představuje nejnovější trendy v oblasti 

biotechnologií, regenerativní medicíny a digitálního zdravotnictví. Přijďte 

se inspirovat, navázat obchodní kontakty a objevit nové příležitosti pro 

Vaši firmu. 

 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: https://jcd-

expo.jp/en/ 

 

Proč se investice do veletrhu BioJapan vyplatí? 

— Veletrh BioJapan je nejstarší biotechnologický veletrh na světě s tradicí od roku 1986. Je to místo 

kde se setkávají biotechnologické firmy a farmaceutické společnosti z celého světa. 

— Veletrh a partnering je určen pro odbornou veřejnost. 

— Jedna z nejvýznamnější akcí v oboru na světě.  

— 200 odborných seminářů.  

— Přes 2700 účastníků z 1400 firem v partneringu, více než 19 00 B2B schůzek  

— Příležitost navázat obchodní kontakty a získat nejnovější informace a zmapovat trendy v oboru 

 

https://jcd-expo.jp/en/
https://jcd-expo.jp/en/


BioJapan 2024  
9. 10. – 11. 10. 2024 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Biotechnologie 

— Zdravotnická technika 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Kompletní servis přípravy a realizace stánku. 

— Asistence pracovníků agentury CzechTrade, kteří Vám rádi pomohou při jednáních s vašimi 

potenciálními obchodními partnery v rámci veletrhu. 

— Přístup do partneringového systému v ceně. 

 

Osobní účast  

— Výstavní prostor na společném stánku. 

— Přístup do partneringového systému.  

— Vstup na veletrh. 

— Základní vybavení stánku (stolek/pult, koberec, odpadkový koš). 

— Možnost umístění - banneru a plakátu Vaší společnosti na stánku. 

— Zařazení do společného katalogu vystavovatelů při včasném odeslání přihlášky k účasti na 

veletrhu. 

— Osobní asistence během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních s Vašimi 

obchodními partnery. 

 

— Osobní účast 35 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 



BioJapan 2024  
9. 10. – 11. 10. 2024 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Tomáš Svoboda 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 551 

mob.: +420 771 275 127 

e-mail: tomas.svoboda@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Jakub Hájek  

CzechTrade Japonsko 
 

Embassy of the Czech Republic, B2F, 2-16-14, 

Hiroo, Shibuya-ku, 150-0012, Tokyo, Japan 

 

tel.: +81354858266 

e-mail:  

jakub.hajek@czechtrade.cz 

 

 

 



BioJapan 2024  
9. 10. – 11. 10. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (35 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

tomas.svoboda@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


